ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КИМРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	      24 июня 2013 г.

	№
	58/ 226а-3

	г. Кимры

О плане работы Контрольно – ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Кимрского района
на июль - декабрь 2013 года
Заслушав и обсудив информацию председателя территориальной избирательной комиссии, руководителя Контрольно-ревизионной службы  при территориальной избирательной комиссии Кимрского района о плане работы Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Кимрского района на июль - декабрь 2013 год, территориальная избирательная комиссия Кимрского района постановляет:
1. Утвердить план работы Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Кимрского района на июль - декабрь 2013 года согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кимрского района в телекоммуникационной сети «Интернет».

3.   Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Кимрского района Корсакову Т.Н..
Председатель территориальной
избирательной комиссии
Кимрского района

Т.Н. Батаева
Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Кимрского района

Л.К. Грудинская
Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Кимрского района
от 24.06.2013 г. № 58/ 226-3
План работы

Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Кимрского района на июль – декабрь 2013 год

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок

исполнения
	Ответственный

	1.
	Проведение заседаний Контрольно-ревизионной службы
	По мере необходимости
	Корсакова Т.Н.

	2.
	Контроль за своевременным поступлением денежных средств, выделенных из местного бюджета территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение муниципальных выборов в сентябре 2013 года
	июнь - июль
	Корсакова Т.Н.

	3.
	Осуществление взаимодействия с дополнительным Офисом Тверского отделения №8607 ОАО «Сбербанк России» в части:

- открытия специальных избирательных счетов кандидатов в период подготовки и проведения выборов;

-предоставление сведений о поступлении и расходовании средств со специальных счетов кандидатов
	июль - октябрь
	Корсакова Т.Н.

	4.
	Осуществление проверки достоверности сведений, предоставляемых кандидатами посредством обращений в территориальные подразделения федеральных органов исполнительной власти и организации
	июль - сентябрь
	Корсакова Т.Н.

	5.
	Осуществление контроля источников поступлений, правильного учёта и использования денежных средств избирательных фондов кандидатов при подготовке и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Кимрского района с использованием специального программного обеспечения ГАС «Выборы» подсистемы автоматизации «Контроль избирательных фондов»
	июль - октябрь
	Корсакова Т.Н.

	6.
	Осуществление контроля за своевременной оплатой агитационных материалов кандидатов
	июль - сентябрь
	Корсакова Т.Н.

	7.
	Проведение проверки первых и  итоговых финансовых отчетов от кандидатов в депутаты
	июль - октябрь
	Корсакова Т.Н.

	8.
	Рассмотрение заявлений и обращений граждан и организаций по вопросам, находящимся в компетенции Контрольно-ревизионной службы
	по мере поступления
	Корсакова Т.Н.

	9.
	Подготовка и размещение информационных материалов КРС на стенде территориальной избирательной комиссии
	постоянно
	Корсакова Т.Н.

	10.
	Подготовка информации о деятельности КРС и размещение ее на сайте территориальной избирательной комиссии
	октябрь
	Корсакова Т.Н.

	11.
	Подготовка информации о деятельности  КРС по итогам  избирательной компании
	октябрь
	Корсакова Т.Н.